

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: PN Dobřany, Pavilon 22

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 18. 12. 2023  
Zadavatel: P'N Dobřany IČ: DIČ:  
Zhotovitel: SILBA - Elstav s.r.o. IČ: 64358844 DIČ: CZ64358844  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 961 002,33</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>2 961 002,33</b>	Výše daně <b>621 810,49</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>3 582 812,82</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: PN Dobřany, Pavilon 22

Místo: Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel: P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel: SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 961 002,33</b>	<b>3 582 812,82</b>
<b>a</b>	<b>Sprchy</b>	547 259,03	662 183,43
1	Stavební část	367 397,78	444 551,31
2	Zdravotechnika	151 015,05	182 728,21
3	Vytápění	13 949,20	16 878,53
4	Elektroinstalace	14 897,00	18 025,37
<b>b</b>	<b>Toalety</b>	526 238,42	636 748,49
1 (1)	Stavební část_01	346 873,04	419 716,38
2 (1)	Zdravotechnika_01	154 596,73	187 062,04
3 (1)	Vytápění_01	10 601,65	12 828,00
4 (1)	Elektroinstalace_01	14 167,00	17 142,07
<b>c</b>	<b>Chodba</b>	1 752 504,88	2 120 530,90
SILLL4701	Podlahy	1 604 502,91	1 941 448,52
SILLL4702	Schody	148 001,97	179 082,38
<b>x</b>	<b>VON</b>	135 000,00	163 350,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

a - Sprchy

Soupis:

**1 - Stavební část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

P'N Dobřany

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64358844

CZ64358844

**Cena bez DPH**

**367 397,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	367 397,78	21,00%	77 153,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**444 551,31**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

a - Sprchy

Soupis:

**1 - Stavební část**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**367 397,78**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				152 402,46
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 410,18
78	K	317142420	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	1,000	466,00	466,00
1	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	539,00	539,00
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	6,018	732,00	4 405,18
VV			0,9*2,25*2+1*2,25 "Dělicí příčky sprch a příčka komory"		6,300		
VV			-0,6*1,97		-1,182		
VV			0,4*2,25 "obezdívka stoupačky"		0,900		
VV			Součet		6,018		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				79 340,43
4	K	611315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m <sup>2</sup>	18,490	520,00	9 614,80
VV			2,6*3,05+3,3*3,2		18,490		
VV			Součet		18,490		
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m <sup>2</sup>	90,000	72,10	6 489,00
6	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m <sup>2</sup>	39,025	433,00	16 897,83
7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	61,450	279,00	17 144,55
8	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	9,880	213,00	2 104,44
VV			0,9+1,97*2+1,1+1,97*2		9,880		
VV			Součet		9,880		
9	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m <sup>2</sup>	5,760	39,10	225,22
VV			1,2*2,4*2		5,760		
VV			Součet		5,760		
10	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	1,849	4 770,00	8 819,73
11	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	1,849	1 220,00	2 255,78
12	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	1,849	371,00	685,98
14	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,033	53 700,00	1 772,10
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	1,000	427,00	427,00
16	M	55331485	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 010,00	2 010,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
17	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	784,00	784,00	
18	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 090,00	2 090,00	
19	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplanových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	
20	M	55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	3 090,00	3 090,00	
<b>D 9</b>							<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>32 538,16</b>
21	K	946111113	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	
22	K	946111213	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	21,000	304,00	6 384,00	
23	K	946111813	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	
24	K	952901104	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	5,760	25,70	148,03	
	VV		1,2*2,4*2		5,760			
	VV		Součet		5,760			
25	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2	m2	4,925	32,50	160,06	
	VV		0,6*1,97+0,8*1,97+1,1*1,97		4,925			
	VV		Součet		4,925			
26	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	18,490	3,87	71,56	
27	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	18,490	7,54	139,41	
28	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	6,018	117,00	704,11	
	VV		0,9*2,25*2+1*2,25 "Dělicí příčky sprch a příčka komory"		6,300			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		0,4*2,25 "obezdívka stoupačky"		0,900			
	VV		Součet		6,018			
29	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,849	3 660,00	6 767,34	
	VV		18,49*0,1		1,849			
	VV		Součet		1,849			
30	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,849	1 980,00	3 661,02	
31	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,925	385,00	1 896,13	
	VV		0,8*1,97+0,6*1,97+1,1*1,97		4,925			
	VV		Součet		4,925			
32	K	978012141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	18,490	57,40	1 061,33	
33	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	39,025	32,80	1 280,02	
	VV		(1,6*2+3,05*2+3,3*2+3,2*2)*1,75		39,025			
	VV		Součet		39,025			
34	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	61,450	107,00	6 575,15	
<b>D 997</b>							<b>Přesun sutě</b>	<b>32 183,53</b>
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,076	928,00	10 278,53	
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,076	314,00	3 477,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,076	13,70	151,74
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	11,076	1 650,00	18 275,40
D 998 Přesun hmot							2 930,16
39	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	8,162	359,00	2 930,16
D PSV Práce a dodávky PSV							214 995,32
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							13 089,26
40	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	18,490	14,80	273,65
41	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,007	85 700,00	599,90
	VV		18,49*0,00039 "Přepočtené koeficientem množství"		0,007		
	VV		Součet		0,007		
42	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	18,490	124,00	2 292,76
43	M	SKA.603132	<i>BITAGIT 35 mineral 10 M2</i>	m2	21,550	271,99	5 861,38
	VV		18,49*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		21,550		
	VV		Součet		21,550		
44	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	m	28,600	69,40	1 984,84
	VV		2,3*2+3,05*2-0,9+0,9*4+0,1*2+3,3*2+3,05*2-1,1+1*4-0,6		28,600		
	VV		Součet		28,600		
45	M	28355021	<i>páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm</i>	m	30,030	64,40	1 933,93
	VV		28,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		30,030		
	VV		Součet		30,030		
46	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,120	1 190,00	142,80
D 766 Konstrukce truhlářské							19 179,05
47	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	831,00	1 662,00
48	M	MSN.0027791.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, hladké bílé, 60x197</i>	kus	1,000	2 155,66	2 155,66
49	M	MSN.0027793.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, hladké bílé, 80x197</i>	kus	1,000	2 189,72	2 189,72
50	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 630,00	1 630,00
51	M	61161029	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 1100x1970-2100mm</i>	kus	1,000	7 430,00	7 430,00
52	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	274,00	274,00
53	M	54917250	<i>samozavírač dveří hydraulický</i>	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
54	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	187,00	561,00
55	M	54914123	<i>kování rozetové klika/klika</i>	kus	3,000	683,00	2 049,00
56	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,067	1 010,00	67,67
D 771 Podlahy z dlaždic							41 093,47
57	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	2,500	47,60	119,00
	VV		0,8+0,6+1,1		2,500		
	VV		Součet		2,500		
58	M	59054100	<i>profil přechodový AI s pohyblivým ramenem 8x20mm</i>	m	2,750	362,00	995,50
	VV		2,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		2,750		
	VV		Součet		2,750		
59	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	18,490	107,00	1 978,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,3*3,2+3,05*2,6		18,490		
	VV		Součet		18,490		
60	K	771574419	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	18,490	800,00	14 792,00
61	M	59761173	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2</i>	m2	20,339	690,00	14 033,91
	VV		18,49*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		20,339		
	VV		Součet		20,339		
62	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,490	407,00	7 525,43
63	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	27,900	44,80	1 249,92
	VV		2,6*2+3,05*2-0,9+0,9*4+0,1*2+3,3*2+3,05*2-1,1-0,9+3		27,900		
	VV		Součet		27,900		
64	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,577	692,00	399,28
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>136 968,67</b>
65	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	65,950	60,70	4 003,17
66	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	65,950	466,00	30 732,70
67	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	65,950	85,90	5 665,11
	VV		(2,6*2+3,05*2+0,9*4+0,9*4+3,3*2+3,2*2)*2,25		70,875		
	VV		-0,8*1,97-0,6*1,97-1,1*1,97		-4,925		
	VV		Součet		65,950		
68	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	65,950	683,00	45 043,85
69	M	59761039	<i>obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2</i>	m2	72,545	523,00	37 941,04
	VV		65,95*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		72,545		
	VV		Součet		72,545		
70	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	2,000	578,00	1 156,00
71	M	63465122	<i>zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm</i>	m2	2,200	1 090,00	2 398,00
	VV		2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,200		
	VV		Součet		2,200		
72	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	23,100	185,00	4 273,50
	VV		2,25*8+1,35*2+1,2*2		23,100		
	VV		Součet		23,100		
73	M	19416014	<i>lišta ukončovací nerezová 8mm</i>	m	24,255	136,00	3 298,68
	VV		23,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		24,255		
	VV		Součet		24,255		
74	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	29,250	50,70	1 482,98
	VV		2,25*8+2,25*5		29,250		
	VV		Součet		29,250		
75	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,407	692,00	973,64
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>4 664,87</b>
76	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	57,520	81,10	4 664,87

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

a - Sprchy

Soupis:

**2 - Zdravotechnika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

P'N Dobřany

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64358844

CZ64358844

**Cena bez DPH**

**151 015,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 015,05	21,00%	31 713,16
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**182 728,21**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

a - Sprchy

Soupis:

**2 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**151 015,05**

D	0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů					1 661,00
0	K	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	1,500	1 000,00	1 500,00
0	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m (aut.vým.) ( 0,161 t )	t	0,161	1 000,00	161,00

D	0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce					16 788,12
0	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	5,000	162,00	810,00
0	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	5,000	97,00	485,00
0	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	4,000	182,00	728,00
0	K	721220802	Demontáž uzávěrek zápachových do DN 100	kus	5,000	199,00	995,00
0	K	Pol1	Demontáž koupel.a invalid. doplňků	KPL	1,000	1 750,00	1 750,00
0	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	25,000	185,00	4 625,00
0	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	45,000	77,40	3 483,00
0	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,000	140,00	280,00
0	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	6,000	121,00	726,00
0	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m (aut.vým.) ( 0,676 t )	t	0,676	1 000,00	676,00
0	K	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (aut.vým.) ( 0,676 t )	t	0,676	800,00	540,80
0	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km (aut.vým.) ( 0,676 t )	t	0,676	450,00	304,20
0	K	979089210	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek k ceně za každý další 1 km ( 0,676 t * 9,000 km )	t	6,084	35,00	212,94
0	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění (aut.vým.) ( 0,676 t )	t	0,676	234,00	158,18
0	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,676	1 500,00	1 014,00

D	7210	ZTI - Kanalizace					27 932,20
0	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	4,000	737,00	2 948,00
0	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	2,000	802,00	1 604,00
0	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	7,000	611,00	4 277,00
0	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	8,000	531,00	4 248,00
0	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	483,00	1 449,00
0	K	Pol2	Tvarovka čistící HT DN100	kus	1,000	887,00	887,00
0	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,000	565,00	565,00
0	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 24,000 <- 4+2+7+8+3	m	24,000	27,60	662,40
0	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	87,80	351,20
0	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	97,30	583,80
0	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50	kus	6,000	1 120,00	6 720,00
0	K	Pol3	Dopojení na stávající rozvody kanalizace	KPL	1,000	3 200,00	3 200,00
0	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m (aut.vým.) ( 1,680 % )	%	260,000	1,68	436,80

D 7220 ZTI - Vnitřní vodovod

25 740,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	15,000	460,00	6 900,00
0	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	18,000	377,00	6 786,00
0	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	15,000	124,00	1 860,00
0	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	18,000	102,00	1 836,00
0	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 50 33,000 <- 15+18	m	33,000	58,90	1 943,70
0	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	33,000	50,30	1 659,90
0	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	9,000	185,00	1 665,00
0	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	2,000	434,00	868,00
0	K	Pol4	Dopojení na stávající rozvody vody	KPL	1,000	1 960,00	1 960,00
0	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m (aut.vým.) ( 1,020 % )	%	257,000	1,02	262,14

**D 7250 ZTI - Zařizovací předměty 70 492,99**

0	K	725980123	Dvířka 30/30 plast	kus	1,000	705,00	705,00
0	K	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soub	4,000	1 570,00	6 280,00
0	K	Pol5	UMYVADLO LYRA PLUS 60 CM	soub	4,000	1 970,00	7 880,00
0	K	Pol6	sifon, chromovaná ABS	ks	4,000	635,00	2 540,00
0	K	Pol7	umyvadlová výpusť Click-Clack	ks	4,000	579,00	2 316,00
0	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	soub	8,000	285,00	2 280,00
0	K	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	4,000	296,00	1 184,00
0	K	Pol8	umyvadlová stojánková páková baterie LYRA	kus	4,000	1 680,00	6 720,00
0	K	725841411	Montáž baterie sprchové vanové nástěnné s nastavit výškou sprchy	kus	4,000	574,00	2 296,00
0	K	Pol9	sprchová páková baterie bez sprch.sady, chrom LYRA	kus	4,000	2 873,00	11 492,00
0	K	Pol10	sprchova sada ruční sprcha 100mm, 3 funkce s tyčí Lyra Lyra	kus	4,000	1 657,00	6 628,00
0	K	725821411	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromované	kus	1,000	271,00	271,00
0	K	Pol11	umyvadlová nástěnná páková baterie s ramínkem Lyra	kus	1,000	2 493,00	2 493,00
0	K	Pol12	Závěs sprchový plastový s tyčí	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
0	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soub	1,000	3 340,00	3 340,00
0	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soub	1,000	951,00	951,00
0	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soub	1,000	1 140,00	1 140,00
0	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soub	5,000	1 100,00	5 500,00
0	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soub	1,000	1 510,00	1 510,00
0	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m (aut.vým.) ( 0,021 t )	t	0,021	809,00	16,99

**D 7830 Nátěry 2 400,00**

0	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	12,000	200,00	2 400,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

**D NUS Náklady na umístění stavby 6 000,00**

0	K	NUS	Podružný materiál	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
0	K	NUS.1	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

a - Sprchy

Soupis:

**3 - Vytápění**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 949,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 949,20	21,00%	2 929,33
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 878,53**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

a - Sprchy

Soupis:

**3 - Vytápění**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**13 949,20**

D 7350

### ÚT - Otopná tělesa

**13 390,20**

0	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 8,600 <- (0,215*20)*2	m2	8,600	231,00	1 986,60
0	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	8,600	765,00	6 579,00
0	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	8,600	97,00	834,20
0	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	8,600	368,00	3 164,80
0	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	8,600	96,00	825,60

D NUS

### Náklady na umístění stavby

**559,00**

0	K	NUS	Podružný materiál	Kč	1,000	559,00	559,00
---	---	-----	-------------------	----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

a - Sprchy

Soupis:

**4 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

P'N Dobřany

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64358844

CZ64358844

**Cena bez DPH**

**14 897,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 897,00	21,00%	3 128,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 025,37**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

a - Sprchy

Soupis:

**4 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**14 897,00**

D		9210	Elektromontáže	6 941,00			
0	K	Pol13	Demontáž svítidla přisazeného	kus	5,000	215,00	1 075,00
0	K	210203003	Montáž svítidel žárovkových, LED bytových přisazených 1 zdroj se sklem (svítidlo stávající)	kus	5,000	365,00	1 825,00
0	K	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	4,000	265,00	1 060,00
0	K	Pol14	Tělo 3558-A01340 vypínače č.1	kus	4,000	331,00	1 324,00
0	K	Pol15	Kryt vypínače, ovladač TANGO 3558A-A651 B 3558A-A652 B 3558A-A652 B	ks	4,000	136,00	544,00
0	K	Pol16	Rámeček TANGO 3901A-B10 B 3901A-B10 B 3901A-B10 B	ks	4,000	158,00	632,00
0	K	747161030	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	233,00	233,00
0	K	Pol17	Dvojjzásuvka TANGO 5513A-C02357 B	kus	1,000	248,00	248,00
D		9240	Montáže vzduchotechnických zařízení	5 977,00			
0	K	240010058	Montáž ventilátoru velikost 315 vcelku	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
0	K	Pol18	Ventilátor nástěnný axiální Dalap RAB TURBO 300	kus	1,000	4 327,00	4 327,00
D		NUS	Náklady na umístění stavby	1 979,00			
0	K	NUS	Přesun hmot ze ZRN	Kč	1,000	325,00	325,00
0	K	NUS.1	Podružný materiál	Kč	1,000	654,00	654,00
0	K	NUS.2	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

b - Toalety

Soupis:

**1 (1) - Stavební část\_01**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**346 873,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	346 873,04	21,00%	72 843,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**419 716,38**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

b - Toalety

Soupis:

1 (1) - Stavební část\_01

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**346 873,04**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				166 599,14
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 489,90
80	K	317142420	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	3,000	466,00	1 398,00
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	12,825	732,00	9 387,90
3	K	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m <sup>2</sup>	2,600	1 040,00	2 704,00
	VV		0,5*1,3*4		2,600		
	VV		Součet		2,600		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 841,83
4	K	611315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m <sup>2</sup>	13,750	520,00	7 150,00
	VV		2,1*2,5+3,4*2,5		13,750		
	VV		Součet		13,750		
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m <sup>2</sup>	60,264	72,10	4 345,03
	VV		1,8*(2,1+2,5+2,1+2,5+1+1,4+3,4*2+2,5*2)+2,25*(+1*2+2,3*2+1*2+1,4*2)		67,770		
	VV		-0,8*1,8*2-0,6*1,8-0,6*1,97*3		-7,506		
	VV		Součet		60,264		
6	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m <sup>2</sup>	51,480	433,00	22 290,84
	VV		2,2*(2,1+2,5+2,1+2,5+1+1,4+3,4*2+2,5*2)		51,480		
	VV		Součet		51,480		
7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	62,640	279,00	17 476,56
	VV		1,8*(2,1+2,5+2,1+2,5+1+1,4+3,4*2+2,5*2)+1,8*(+1*2+2,3*2+1*2+1,4*2)		62,640		
	VV		Součet		62,640		
8	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	5,130	348,00	1 785,24
	VV		0,45*(+1*2+2,3*2+1*2+1,4*2)		5,130		
	VV		Součet		5,130		
9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	14,020	213,00	2 986,26
	VV		(0,8+1,97*2)*2+0,6+1,97*2		14,020		
	VV		Součet		14,020		
10	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m <sup>2</sup>	5,760	39,10	225,22
	VV		1,2*2,4*2		5,760		
	VV		Součet		5,760		
11	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	1,375	4 770,00	6 558,75
	VV		(2,1*2,5+2,5*3,4)*0,1		1,375		
	VV		Součet		1,375		
12	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	1,375	1 220,00	1 677,50



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,375	371,00	510,13
14	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,029	53 700,00	1 557,30
	VV		13,75*2,105/1000		0,029		
	VV		Součet		0,029		
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	427,00	1 281,00
16	M	55331485	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	kus	3,000	2 010,00	6 030,00
17	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	784,00	784,00
18	M	55331487	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 472,00	2 472,00
19	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vymechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	4 930,00	9 860,00
20	M	55331562	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	3 432,00	3 432,00
21	M	55331560	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	3 420,00	3 420,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 390,53
22	K	946111113	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž	kus	1,000	2 310,00	2 310,00
23	K	946111213	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	21,000	304,00	6 384,00
24	K	946111813	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
25	K	952901104	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	13,750	25,70	353,38
26	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2	m2	7,880	32,50	256,10
	VV		0,8*1,97*2+0,6*1,97*4		7,880		
	VV		Součet		7,880		
27	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	13,750	3,87	53,21
28	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	13,750	7,54	103,68
29	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	12,825	117,00	1 500,53
	VV		(2,3+1+1,4+1)*2,25		12,825		
	VV		Součet		12,825		
30	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,375	3 660,00	5 032,50
	VV		13,75*0,1		1,375		
	VV		Součet		1,375		
31	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,375	1 980,00	2 722,50
32	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,000	385,00	2 310,00
33	K	978012141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	13,750	57,40	789,25
34	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	51,480	32,80	1 688,54
	VV		2,2*(2,1+2,5+2,1+2,5+1+1,4+3,4*2+2,5*2)		51,480		
	VV		Součet		51,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	42,120	107,00	4 506,84
	VV		1,8*(2,1+2,5+2,1+2,5+1+1,4+3,4*2+2,5*2)		42,120		
	VV		Součet		42,120		
	D	997	Přesun sutě				26 915,49
36	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	9,263	928,00	8 596,06
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,263	314,00	2 908,58
38	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,263	13,70	126,90
39	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	9,263	1 650,00	15 283,95
	D	998	Přesun hmot				2 961,39
40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	8,249	359,00	2 961,39
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				180 273,90
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 990,95
41	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	13,750	14,80	203,50
42	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,005	85 700,00	428,50
	VV		13,75*0,00039 "Přepočtené koeficientem množství"		0,005		
	VV		Součet		0,005		
43	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	13,750	124,00	1 705,00
44	M	SKA.603132	<i>BITAGIT 35 mineral 10 M2</i>	m2	16,026	271,99	4 358,91
	VV		13,75*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		16,026		
	VV		Součet		16,026		
45	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry	m	31,300	69,40	2 172,22
46	M	28355021	<i>páska pružná těsnicí hydroizolační š do 100mm</i>	m	31,300	64,40	2 015,72
47	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,090	1 190,00	107,10
	D	766	Konstrukce truhlářské				39 170,10
48	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	831,00	3 324,00
49	M	MSN.0027791.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, hladké bílé, 60x197</i>	kus	3,000	2 155,66	6 466,98
50	M	MSN.0027793.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, hladké bílé, 80x197</i>	kus	1,000	2 189,72	2 189,72
51	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 410,00	2 820,00
52	M	61161024	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm</i>	kus	1,000	7 944,00	7 944,00
53	M	61165339	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm</i>	kus	1,000	8 196,00	8 196,00
54	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	274,00	548,00
55	M	54917250	<i>samozavírač dveří hydraulický</i>	kus	2,000	1 160,00	2 320,00
56	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	6,000	187,00	1 122,00
57	M	54914123	<i>kování rozetové klika/klika</i>	kus	6,000	683,00	4 098,00
58	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,140	1 010,00	141,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				37 745,03
59	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	18,400	47,60	875,84
	VV		0,6*4+8*2		18,400		
	VV		Součet		18,400		
60	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	18,400	362,00	6 660,80
61	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	13,750	107,00	1 471,25
62	K	771574419	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	13,750	800,00	11 000,00
63	M	59761173	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	15,125	690,00	10 436,25
	VV		13,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		15,125		
	VV		Součet		15,125		
64	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,750	407,00	5 596,25
65	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	31,300	44,80	1 402,24
	VV		2,25*2+2,4*2+3,2*2+2,3*2+0,9*2+1,4*2+3,2*2		31,300		
	VV		Součet		31,300		
66	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,437	692,00	302,40
D 781			Dokončovací práce - obklady				87 077,67
67	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	42,120	60,70	2 556,68
68	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	42,120	466,00	19 627,92
	VV		1,8*(2,1+2,5+2,1+2,5+1+1,4+3,4*2+2,5*2)		42,120		
	VV		Součet		42,120		
69	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	42,120	85,90	3 618,11
70	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	42,120	683,00	28 767,96
71	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	46,332	523,00	24 231,64
	VV		42,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		46,332		
	VV		Součet		46,332		
72	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,600	578,00	346,80
73	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,600	1 090,00	654,00
74	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	13,000	185,00	2 405,00
	VV		1*4+1,8*5		13,000		
	VV		Součet		13,000		
75	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	13,000	136,00	1 768,00
76	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	49,000	50,70	2 484,30
	VV		(4+4+4+4+5+4)*1,8+4*1		49,000		
	VV		Součet		49,000		
77	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,892	692,00	617,26
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 290,15
78	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	65,230	81,10	5 290,15
	VV		51,48+13,75		65,230		
	VV		Součet		65,230		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

b - Toalety

Soupis:

**2 (1) - Zdravotechnika\_01**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

P'N Dobřany

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64358844

CZ64358844

**Cena bez DPH**

**154 596,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 596,73	21,00%	32 465,31
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**187 062,04**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

b - Toalety

Soupis:

**2 (1) - Zdravotechnika\_01**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**154 596,73**

D	0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů					1 107,00
0	K	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	1,000	1 000,00	1 000,00
0	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m (aut.vým.) ( 0,107 t )	t	0,107	1 000,00	107,00

D	0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce					9 600,46
0	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	1,000	162,00	162,00
0	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	2,000	97,00	194,00
0	K	Pol19	Demontáž koupel.a invalid. doplňků	KPL	1,000	1 800,00	1 800,00
0	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	10,000	185,00	1 850,00
0	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	15,000	77,40	1 161,00
0	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soub	1,000	365,00	365,00
0	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soub	3,000	333,00	999,00
0	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	4,000	140,00	560,00
0	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	5,000	121,00	605,00
0	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m (aut.vým.) ( 0,443 t )	t	0,443	1 000,00	443,00
0	K	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (aut.vým.) ( 0,443 t )	t	0,443	800,00	354,40
0	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km (aut.vým.) ( 0,443 t )	t	0,443	450,00	199,35
0	K	979089210	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek k ceně za každý další 1 km ( 0,443 t * 9,000 km )	t	3,987	35,00	139,55
0	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění (aut.vým.) ( 0,443 t )	t	0,443	234,00	103,66
0	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,443	1 500,00	664,50

D	7210	ZTI - Kanalizace					18 325,96
0	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	6,000	737,00	4 422,00
0	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	11,000	802,00	8 822,00
0	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,000	483,00	483,00
0	K	Pol2	Tvarovka čistící HT DN100	kus	1,000	887,00	887,00
0	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 18,000 <- 6+11+1	m	18,000	27,60	496,80
0	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	87,80	87,80
0	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	215,00	860,00
0	K	Pol20	Dopojení na stávající rozvody kanalizace	KPL	1,000	1 970,00	1 970,00
0	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m (aut.vým.) ( 1,680 % )	%	177,000	1,68	297,36

D	7220	ZTI - Vnitřní vodovod					17 296,60
0	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	6,000	460,00	2 760,00
0	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	13,000	377,00	4 901,00
0	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	8,000	124,00	992,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	13,000	102,00	1 326,00
0	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 50 21,000 <- 8+13	m	21,000	58,90	1 236,90
0	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	21,000	50,30	1 056,30
0	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	185,00	555,00
0	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soub	2,000	734,00	1 468,00
0	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	2,000	434,00	868,00
0	K	Pol4	Dopojení na stávající rozvody vody	KPL	1,000	1 960,00	1 960,00
0	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m (aut.výp.) ( 1,020 % )	%	170,000	1,02	173,40

**D 7250 ZTI - Zařizovací předměty 45 307,71**

0	K	725980123	Dvířka 30/30 plast	kus	2,000	705,00	1 410,00
0	K	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soub	1,000	1 570,00	1 570,00
0	K	Pol5	UMYVADLO LYRA PLUS 60 CM	soub	1,000	1 970,00	1 970,00
0	K	Pol6	sifon, chromovaná ABS	ks	1,000	635,00	635,00
0	K	Pol7	umyvadlová výpusť Click-Clack	ks	1,000	579,00	579,00
0	K	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	3,000	1 871,00	5 613,00
0	K	Pol21	ZÁVĚSNÝ KLOZET LYRA PLUS	kus	3,000	2 348,00	7 044,00
0	K	Pol22	duroplastové sedátko s poklopem pro závěsné klozety, úchyty z nerezů klozety, úchyty z nerezů	kus	3,000	1 964,00	5 892,00
0	K	725339111	Montáž závěsné výlevky	soub	1,000	1 890,00	1 890,00
0	K	Pol23	závěsná výlevka Mira s plastovou mřížkou	ks	1,000	6 320,00	6 320,00
0	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	soub	5,000	285,00	1 425,00
0	K	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	1,000	296,00	296,00
0	K	Pol8	umyvadlová stojánková páková baterie LYRA	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
0	K	725821411	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromované	kus	1,000	271,00	271,00
0	K	Pol11	umyvadlová nástěnná páková baterie s ramínkem Lyra	kus	1,000	2 493,00	2 493,00
0	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soub	1,000	1 100,00	1 100,00
0	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soub	1,000	1 510,00	1 510,00
0	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soub	3,000	1 200,00	3 600,00
0	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m (aut.vým.) ( 0,012 t )	t	0,012	809,00	9,71

**D 7260 ZTI - Instalační prefabrikáty 56 759,00**

0	K	726131042	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu a odsáváním do stěn s kov kčí	soub	3,000	11 400,00	34 200,00
0	K	726111021	Instalační předstěna - výlevka do masivní zděné kc	soub	1,000	14 630,00	14 630,00
0	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soub	4,000	1 480,00	5 920,00
0	K	998731201	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m (aut.výp.) ( 2,810 % )	%	574,000	3,50	2 009,00

**D 7830 Nátěry 3 200,00**

0	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	16,000	200,00	3 200,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

**D NUS Náklady na umístění stavby 3 000,00**

0	K	NUS	Podružný materiál	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----	-------------------	----	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

b - Toalety

Soupis:

**3 (1) - Vytápění\_01**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

P'N Dobřany

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64358844

CZ64358844

**Cena bez DPH**

**10 601,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 601,65	21,00%	2 226,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 828,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

b - Toalety

Soupis:

**3 (1) - Vytápění\_01**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 601,65**

D 7350

### ÚT - Otopná tělesa

**10 042,65**

0	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 6,450 <- (0,215*15)*2	m2	6,450	231,00	1 489,95
0	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	6,450	765,00	4 934,25
0	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	6,450	97,00	625,65
0	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,450	368,00	2 373,60
0	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	6,450	96,00	619,20

D NUS

### Náklady na umístění stavby

**559,00**

0	K	NUS	Podružný materiál	Kč	1,000	559,00	559,00
---	---	-----	-------------------	----	-------	--------	--------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

b - Toalety

Soupis:

**4 (1) - Elektroinstalace\_01**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

P'N Dobřany

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64358844

CZ64358844

**Cena bez DPH**

**14 167,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 167,00	21,00%	2 975,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 142,07**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

b - Toalety

Soupis:

**4 (1) - Elektroinstalace\_01**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**14 167,00**

D		9210	Elektromontáže	7 211,00			
0	K	Pol13	Demontáž svítidla přisazeného	kus	7,000	215,00	1 505,00
0	K	210203003	Montáž svítidel žárovkových, LED bytových přisazených 1 zdroj se sklem (svítidlo stávající)	kus	7,000	365,00	2 555,00
0	K	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	3,000	265,00	795,00
0	K	Pol14	Tělo 3558-A01340 vypínače č.1	kus	3,000	331,00	993,00
0	K	Pol15	Kryt vypínače, ovladač TANGO 3558A-A651 B 3558A-A652 B 3558A-A652 B	ks	3,000	136,00	408,00
0	K	Pol16	Rámeček TANGO 3901A-B10 B 3901A-B10 B 3901A-B10 B	ks	3,000	158,00	474,00
0	K	747161030	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	233,00	233,00
0	K	Pol17	Dvozásuvka TANGO 5513A-C02357 B	kus	1,000	248,00	248,00
D		9240	Montáže vzduchotechnických zařízení	5 977,00			
0	K	240010058	Montáž ventilátoru velikost 315 vcelku	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
0	K	Pol18	Ventilátor nástěnný axiální Dalap RAB TURBO 300	kus	1,000	4 327,00	4 327,00
D		NUS	Náklady na umístění stavby	979,00			
0	K	NUS	Přesun hmot ze ZRN	Kč	1,000	325,00	325,00
0	K	NUS.1	Podružný materiál	Kč	1,000	654,00	654,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

c - Chodba

Soupis:

**SILLL4701 - Podlahy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 604 502,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 604 502,91	21,00%	336 945,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 941 448,52**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

c - Chodba

Soupis:

**SILLL4701 - Podlahy**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 604 502,91**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				656 064,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				245 720,90
1	K	612331101	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá nezatřená stěn	m2	50,310	268,00	13 483,08
	VV		50,31		50,310		
	VV		pod obklady				
	VV		Součet		50,310		
2	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	23,779	4 770,00	113 425,83
	VV		339,7*0,07		23,779		
	VV		Součet		23,779		
3	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	23,779	1 220,00	29 010,38
	VV		23,779		23,779		
	VV		Součet		23,779		
4	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	23,779	371,00	8 822,01
	VV		23,779		23,779		
	VV		Součet		23,779		
5	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,508	53 700,00	80 979,60
	VV		4,44/1000*339,7		1,508		
	VV		Součet		1,508		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 113,56
6	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	23,779	3 660,00	87 031,14
	VV		339,7*0,07		23,779		
	VV		Součet		23,779		
7	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	23,779	1 980,00	47 082,42
	VV		23,779		23,779		
	VV		Součet		23,779		
D	997		Přesun sutě				209 675,04
8	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	68,259	1 450,00	98 975,55
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	68,259	314,00	21 433,33
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	614,331	13,70	8 416,33
	VV		68,259*9		614,331		
	VV		Součet		614,331		
11	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	53,360	1 420,00	75 771,20
	VV		23,779*2,2		52,314		
	VV		23,779*0,044		1,046		
	VV		Součet		53,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,143	3 320,00	474,76
	VV		339,7*0,00042		0,143		
	VV		Součet		0,143		
13	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	14,756	312,00	4 603,87
	VV		68,259		68,259		
	VV		-53,36		-53,360		
	VV		-0,143		-0,143		
	VV		Součet		14,756		
D	998		Přesun hmot				66 555,00
14	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	57,375	1 160,00	66 555,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				948 438,41
D	713		Izolace tepelné				137 006,45
15	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	339,700	17,00	5 774,90
	VV		339,7		339,700		
	VV		Součet		339,700		
16	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	339,700	49,60	16 849,12
	VV		339,7		339,700		
	VV		Součet		339,700		
17	M	283764171	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30 až 60 mm	m2	346,494	247,00	85 584,02
	VV		339,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		346,494		
	VV		Součet		346,494		
18	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	401,480	19,80	7 949,30
	VV		167,7		167,700		
	VV		233,78		233,780		
	VV		Součet		401,480		
19	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	421,554	21,00	8 852,63
	VV		401,48*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		421,554		
	VV		Součet		421,554		
20	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	339,700	14,00	4 755,80
	VV		339,7		339,700		
	VV		Součet		339,700		
21	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	356,685	16,70	5 956,64
	VV		339,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		356,685		
	VV		Součet		356,685		
22	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,683	1 200,00	819,60
23	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,683	680,00	464,44
D	771		Podlahy z dlaždic				657 091,23
24	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	339,700	15,70	5 333,29
	VV		339,7		339,700		
	VV		Součet		339,700		
25	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	339,700	60,70	20 619,79
	VV		339,7		339,700		
	VV		Součet		339,700		
26	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	27,750	31,80	882,45
	VV		1.NP				
	VV		3+1,65+6,4		11,050		
	VV		2.NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,4+1,6+1,7+1,8		6,500		
	VV		podkroví				
	VV		1,7*2+3,4*2		10,200		
	VV		Součet		27,750		
27	M	59054163	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 8mm	m	30,525	181,00	5 525,03
	VV		27,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		30,525		
	VV		Součet		30,525		
28	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	33,300	47,60	1 585,08
	VV		1.NP				
	VV		0,8*2+1,1*2+0,9+0,9*2		6,500		
	VV		2.NP				
	VV		0,9*4+0,6*3+0,9*7+0,9*2+0,8		14,300		
	VV		3.NP				
	VV		0,9+0,8+0,6*2+0,8*6+0,6*2+0,8*3+0,6*2		12,500		
	VV		Součet		33,300		
29	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	36,630	116,00	4 249,08
	VV		33,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		36,630		
	VV		Součet		36,630		
30	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	233,550	30,90	7 216,70
	VV		233,55		233,550		
	VV		Součet		233,550		
31	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	233,548	128,00	29 894,14
32	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	25,691	573,00	14 720,94
	VV		233,55*0,1*1,1		25,691		
	VV		Součet		25,691		
33	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	339,700	107,00	36 347,90
	VV		339,7		339,700		
	VV		dle nové dlažby				
	VV		Součet		339,700		
34	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	339,700	727,00	246 961,90
	VV		1.NP				
	VV		25,3		25,300		
	VV		m.č. 101				
	VV		5,05+16,85+69,05+1,4*1,6+1,4*1+1,4*2,1		97,530		
	VV		m.č. 108,109,110, podesty				
	VV		1+4,6+3,6+1,4+1,3+1,25		13,150		
	VV		m.č.102,103,104,105,106,107				
	VV		7,85+9,65+3,35+1,35		22,200		
	VV		m.č. 119,120,113,114				
	VV		celkem 1.NP				
	VV		Mezisoučet		158,180		
	VV		2.NP				
	VV		12,12+46,2+1,5*3,5		63,570		
	VV		m.č. 202,203, mezipodesta				
	VV		2,75+7,05+4+1,1+1,1+1,1		17,100		
	VV		sociálky 216,217,218,219,220,221				
	VV		celkem 2.NP				
	VV		Mezisoučet		80,670		
	VV		Podkroví				
	VV		8,55+9,15+43,95+5,2		66,850		
	VV		P23,P25,P12,mezipod.P26				
	VV		5,25+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,95+3,05+8,85		25,100		
	VV		P01,02,,03,04,05,06, 07 , 08				
	VV		1,5+1,45+4,2+1,75		8,900		
	VV		P15 , P16,P21 , P22				
	VV		celkem podkroví				
	VV		Mezisoučet		100,850		
	VV		Součet		339,700		
35	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	373,670	573,00	214 112,91
	VV		339,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		373,670		
	VV		Součet		373,670		
36	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	86,450	407,00	35 185,15
	VV		sociálky				
	VV		1.NP				
	VV		13,15+22,2		35,350		
	VV		2.NP				
	VV		17,1		17,100		
	VV		podkroví				
	VV		25,1+8,9		34,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		86,450		
37	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	233,550	44,80	10 463,04
	VV		233,55		233,550		
	VV		Součet		233,550		
38	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	233,550	45,00	10 509,75
	VV		233,55		233,550		
	VV		Součet		233,550		
39	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,936	699,00	7 644,26
40	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	10,936	534,00	5 839,82
	D	781	Dokončovací práce - obklady				154 340,73
41	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	50,310	7,34	369,28
	VV		50,31		50,310		
	VV		Součet		50,310		
42	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	50,310	60,70	3 053,82
	VV		50,31		50,310		
	VV		Součet		50,310		
43	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	50,310	466,00	23 444,46
	VV		50,31		50,310		
	VV		Součet		50,310		
44	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	50,310	193,00	9 709,83
	VV		50,31		50,310		
	VV		Součet		50,310		
45	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	50,310	85,90	4 321,63
	VV		50,31		50,310		
	VV		Součet		50,310		
46	K	781473921	Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 12 do 19 ks/m2	kus	670,800	67,20	45 077,76
	VV		167,7/0,25		670,800		
	VV		Součet		670,800		
47	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	50,310	643,00	32 349,33
	VV		1 řada obkladu u podlahy				
	VV		1.NP				
	VV		(0,9+0,3+1,1*2+2,3*2+1,8*2+0,8+1,0+2,4+1,2)*0,3		5,100		
	VV		m.č. 102,103,104				
	VV		(0,95*2+1,5+0,9+0,9*2+1,6+1+0,9*2+1,5+0,9)*0,3		3,870		
	VV		m.č. 105,106,107				
	VV		(3+2,2+0,9*4+2,8*2+1,9+3,3+2,7+2,2+0,15*2)*0,3		7,440		
	VV		m.č. 119,120				
	VV		2.NP				
	VV		(1,8*2+2,6*2)*0,3		2,640		
	VV		(1,7+0,8+1,7*2)*0,3		1,770		
	VV		m.č. 217,218				
	VV		(0,85*3+0,25*3+1,4*6)*0,3		3,510		
	VV		m.č. 219,220,221				
	VV		(1,65+0,85+1,7*2)*0,3		1,770		
	VV		m.č. 216				
	VV		Podkroví				
	VV		(2,9*2+1,9+1,1+1,4*2+0,5*2+1,4*2+1,1+0,5+1,4*2+0,5*2+1,4*2+0,5+1,1)*0,3		7,560		
	VV		P01,02,03,04,05				
	VV		(2,1*2+1,4+0,8+1,4+0,8+2+1,8+2,6+1*2+4,7+1*2+2,6*2+4,1)*0,3		9,900		
	VV		P 06,07,08				
	VV		(1+0,95*2+1+1,6+0,9*2+1+1,5*2+3,2+2,6+1,9+1,3+1,1*2)*0,3		6,750		
	VV		P15,16,21,22				
	VV		celkem 167,7, m				
	VV		Součet		50,310		
48	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	55,341	617,00	34 145,40
	VV		50,31*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		55,341		
	VV		Součet		55,341		
49	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,516	699,00	1 059,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,516	534,00	809,54



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

c - Chodba

Soupis:

**SILLL4702 - Schody**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**148 001,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 001,97	21,00%	31 080,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**179 082,38**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

c - Chodba

Soupis:

**SILLL4702 - Schody**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**148 001,97**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 466,88
D	997		Přesun sutě				5 466,88
1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,563	1 100,00	2 819,30
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,563	284,00	727,89
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,067	11,00	253,74
VV			2,563*9		23,067		
VV			Součet		23,067		
4	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	2,563	650,00	1 665,95
VV			2,563		2,563		
VV			Součet		2,563		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				142 535,09
D	771		Podlahy z dlaždic				142 535,09
5	K	771111012	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť	m	112,000	3,00	336,00
6	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	56,000	55,00	3 080,00
VV			(0,3+0,2)*112		56,000		
VV			Součet		56,000		
7	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	33,600	250,00	8 400,00
VV			112*0,3		33,600		
VV			Součet		33,600		
8	K	771273812	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 250 do 350 mm	m	112,000	85,00	9 520,00
9	K	771273832	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm	m	112,000	45,00	5 040,00
10	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	112,000	235,00	26 320,00
VV			14*2*2*2		112,000		
VV			Součet		112,000		
11	M	59761135	<i>dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	73,920	503,00	37 181,76
VV			112*0,3*2*1,1		73,920		
VV			Součet		73,920		
12	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	112,000	172,00	19 264,00
13	K	771473830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových	m	61,600	38,00	2 340,80
14	K	771474122	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových šikmých, výšky přes 65 do 90 mm	m	61,600	334,00	20 574,40
VV			(0,3+0,25)*14*2*2*2		61,600		
VV			Součet		61,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	59761135	<i>dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	6,776	503,00	3 408,33
	VV		61,6*0,1*1,1		6,776		
	VV		Součet		6,776		
16	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	61,600	39,00	2 402,40
	VV		61,6		61,600		
	VV		Součet		61,600		
17	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	61,600	39,00	2 402,40
	VV		61,6		61,600		
	VV		Součet		61,600		
18	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,265	500,00	1 132,50
19	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,265	500,00	1 132,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

**x - VON**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

IČ:

DIČ:

64358844

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**135 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 000,00	21,00%	28 350,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**163 350,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Dobřany, Pavilon 22

Objekt:

**x - VON**

Místo:

Datum: 18. 12. 2023

Zadavatel:

P'N Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>135 000,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				135 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				105 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	90 000,00	90 000,00
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				15 000,00
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				15 000,00
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00